PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

PORTARIA Nº273/DIC/SEMUSA             Porto Velho, 16 de novembro de 2017.

                                            O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições que lhe foram Delegadas de
acordo  com  o  Decreto  nº  2.185/2016  de  25/08/2017,  tendo  em  vista  o  que  consta  no
processo nº. 08.00457-00/2017.

               R E S O L V E:

                                                  Arbitrar e Conceder 4 diárias  e  ½ (quatro diárias e meia),
aos servidores abaixo relacionados que se deslocarão  com o objetivo de  realizar
entrega de materiais de consumo  e  também água nas Unidades de Saúde,  nos
Distritos de Jaci paraná, Abunã, Fortaleza do Abunã, Extrema, Nova Califórnia, Nova
Mutum e Vista Alegre, no período de 16/11  a 20/11/2017,  transporte terrestre.

NOME Cargo/ Função Quant. V.  Unit. V. Total
José Granjeiro Mar Motorista 4,5 75,02 337,59
Alaor S. Oliveira Aux. Ser. Gerais 4,5 75,02 337,59
Rosinaldo Cavalcante Souza Aux. Ser. Gerais 4,5 75,02 337,59

                              __________________________________
ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES

Secretário Municipal de Saúde